
                                   U S N E S E N Í 
 

 z 5. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa,  
která se konala dne 16. 5. 2018 od 10.00 do 11:00 hodin v zasedací místnosti  

ÚMO Ústí nad Labem – Severní Terasa   

 
 
Usn. č.53/18 
Kontrola plnění usnesení 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
b e r e   n a   v ě d o m í     zprávu o plnění usnesení RMO Ústí nad Labem – Severní  
                                             Terasa. 

 
 
Usn. č. 54/18 
Záměr pronájmu části p.p.č. 4400/258 v k.ú. Ústí nad Labem za účelem 
provozování předzahrádky u restaurace Dřevák 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání  
s c h v a l u j e            záměr pronájmu části  p.p.č. 4400/258 v k.ú. Ústí nad Labem 
                                    pro provozování předzahrádky u restaurace Dřevák  za 
                                    obvyklých podmínek dle důvodové zprávy.     
 
 
                                    
Usn. č. 55/18 
Záměr propachtování zahrádky na částech pozemků p.p.č. 2779/1 a 2781 v k.ú. 
Ústí nad Labem  
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
s c h v a l u j e            záměr propachtování částí  p.p.č. 2779/1 a 2781 o celkové                               
                                    výměře 635 m2 zahrádky v k.ú. Ústí nad Labem určitému  
                                    zájemci za obvyklých podmínek dle důvodové zprávy.        
       
 
Usn. č. 56/18 
Propachtování zahrádky na částech  pozemků  p.p.č. 4884 a  4883 v k.ú. Ústí nad 
Labem                  
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání  
s c h v a l u j e            propachtování částí pozemků p.p.č.  4884 a 4883 o celkové  
                                    výměře  455 m2 v k.ú. Ústí nad Labem určitým zájemcům panu  
                                    Martinovi Šodkovi a paní Petře Šodkové za obvyklých podmínek  
                                    dle důvodové zprávy.                               
 
 
Usn. č. 57/18 
Propachtování zahrádky na části pozemku p.p.č. 5183/1 díl 17 v k.ú. Ústí nad 
Labem 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
s c h v a l u j e            propachtování části pozemku p.p.č. 5183/1 díl 17 o celkové 
                                    výměře 367,23 m2 v k.ú. Ústí nad Labem určitému zájemci panu 
                                    Miloslavu  Broftovi za obvyklých podmínek dle důvodové zprávy.   
                                     
 



 

 

2 

 

 
 
Usn. č. 58/18 
Smlouva o smlouvě budoucí na věcné břemeno pro zřízení služebnosti na elektro  
přípojku NN s bud.  oprávněným ČEZ Distribuce na služebném pozemku č. 
4400/222 v k.ú. Ústí nad Labem 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
s c h v a l u j e            uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na věcné břemeno pro  
                                     zřízení služebnosti na novou elektro přípojku NN pro budoucího  
                                     oprávněného ČEZ Distribuce a.s. na služebném pozemku  
                                     č. 4400/222 v k.ú. Ústí nad Labem za obvyklých podmínek dle  
                                     důvodové zprávy.  
 
 
 Usn. č. 59/18 
Smlouva o smlouvě budoucí na věcné břemeno pro zřízení služebnosti na elektro 
přípojku NN s bud. oprávněným ČEZ Distribuce na služebném pozemku č. 176/97 
v k.ú. Dobětice 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání  
s c h v a l u j e            uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na věcné břemeno pro 
                                     zřízení služebnosti na novou elektro přípojku NN pro budoucího  
                                     oprávněného ČEZ Distribuce a.s.  na služebném pozemku č.  
                                     176/97 v k.ú. Dobětice za obvyklých podmínek dle důvodové 
                                     zprávy. 
 
 
Usn. č. 60/18 
Schválení Smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací  
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
A) s c h v a l u j e   

1. Znění Smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací č. 2015097298 
v předloženém znění.   

 
 
 
Usn. č. 61/18 
Změna názvu zastávky MHD „Máj“ 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání  
A) s o u h l a s í           se změnou názvu zastávky MHD z původního „Máj“ na nový  
                                     název „Hoření“ 
 
 
B) u k l á d á              Mgr. Renatě Zrníkové, starostce MO ÚL – ST, předložit návrh 
                                   na změnu názvu zastávky MHD dle bodu A) tohoto materiálu 
                                   Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem – Severní  
                                   Terasa. 
 
 
 
 
 
 



 

 

3 

 

 
Usn. č. 62/18 
Závěrečná zpráva o hospodaření za rok 2017 (Závěrečný účet) Městského obvodu 
Ústí nad Labem – Severní Terasa (dále jen MO ÚL – ST) 
Účetní závěrka za rok 2017 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 

A. b e r e  n a  v ě d o m í, že :   
1. hospodaření v oblasti Rozpočtu hlavní činnosti MO ÚL – ST za rok 2017 

skončilo přebytkem ve výši 1.480,45 tis. Kč 
2. hospodaření v oblasti Rozpočtu vedlejšího hospodářství MO ÚL – ST 

za rok 2017 skončilo ziskem ve výši 7.043,29 tis. Kč a z tohoto zisku již 
bylo zapojeno v souladu s rozpočtem 2017 celkem 5.483,95 tis. Kč, 
použitelný zisk za rok 2017 činí  1.256,34 tis. Kč 

3. že hospodaření za rok 2017 bylo přezkoumáno Krajským úřadem Ústeckého 
kraje s výrokem : 
- při přezkoumání byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky, které 
 byly k 31.03. 2018 napraveny systémovým opatřením (§ 10 odst. 3   
 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.) 

4. předloženou zprávu o účetní závěrce za rok 2017 
 

B. D o p o r u č u j e   Zastupitelstvu MO ÚL – ST 
1) schválit celoroční hospodaření MO ÚL – ST za rok 2017 bez výhrad podle 

předložené důvodové zprávy 
2) schválit účetní závěrku MO ÚL – ST za rok 2017 dle předloženého materiálu.  

 
 
 
 
Usn. č.  63/18 
Návrh rozpočtových opatření  ve schváleném rozpočtu Městského obvodu Ústí  
nad Labem – Severní Terasa na rok 2018 (zapojení HV ze závěrečného účtu HČ, 
VHČ) 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 

A. b e r e  n a  v ě d o m í    rozpočtové opatření ze Závěrečného účtu takto :  
Zapojení HV a ZK na účtech hlavní činnosti ze závěrečného účtu 
- položka 8115 - financování ZBÚ – zapojení částky               2.853,64 tis. Kč 
- položka 8115 – financování SF – zapojení částky                      72,40 tis. Kč 

Zapojení HV VHČ z min. roku – položka 4131                      1.256,34 tis. Kč   
 
zapojení do výdajových položek takto :   
303/H000062 – Finanční vypořádání za rok 2017                   733,44 tis. Kč 
307/H000024 – Opravy chodníků a schodišť                       1. 200,00 tis. Kč 
307/H000025 – Opravy a rek. majetku obce                        1. 426,00 tis. Kč 
308/H000057 – Aparát platy zaměstnanců                               200,00 tis. Kč 
303/H000017 – Rezerva FO                                                     550,54 tis. Kč 
Výdajové položky Soc. Fondu s UZ – 03-0019                           72,40 tis. Kč 

 
B. Doporučuje ZMO ÚL – ST schválit rozpočtové opatření uvedené v bodu A.  

 
 
 
 



 

 

4 

 

 
 
Usn. č. 64/18 
Úprava přílohy OZV č. 6/2011 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
s o u h l a s í               s úpravou přílohy OZV č. 6/2011 takto : 

-  původní adresa Mírová 2861/6  se mění na adresu Mírová 3465/6A. 
 
 
 
Usn. č. 65/18 
Schválení Smlouvy o vzájemné spolupráci 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
s c h v a l u j e            Smlouvu o vzájemné spolupráci dle přílohy . 
 
 
 
Usn. č. 66/18 
Schválení darovací smlouvy na dárkovou kartu v hodnotě 2.000,- Kč pro účely 
zakoupení zboží na akci GRIL FEST, dále na reklamu této akce na TV obrazovkách 
na shopzóně v hypermarketu Globus v hodnotě 14.500,- Kč + DPH 
Rada MO Ústí nad Labem – Severní Terasa po projednání 
s c h v a l u j e             

1. darovací smlouvu dle přílohy 
2. přijetí daru – dárková karta v hodnotě 2.000,- Kč 
3. přijetí daru – prezentace akce na TV obrazovkách hypermarketu Globus.             

  
                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ......................................................         ………..….......................................                 
Mgr. Renata   Z r n í k o v á        Pavel   D u f e k                                                  
Starostka městského obvodu                               Místostarosta městského obvodu  
Ústí nad Labem – Severní Terasa    Ústí nad Labem – Severní Terasa  
 
 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem  21. 5. 2018  


